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1. STYRET 
 
Avdelingsstyret har bestått av: 
Arbeidsutvalg: Leder Bjørn Sigurd Svingen, nestleder Sindre Ensrud og i tillegg har de tre neste 
styremedlemmene rullert på å delta i arbeidsutvalget. 
Styremedlemmer: Kjell Smedsrud, Elin Bågårud, Tor Ivar Karlsen, Lars Bjerke, Ole Bjørn 
Lundhagebakken, Vegard Bergseng (fratrådt i perioden), Pål Henriksen (supplert av 
representantskapet, i perioden), Trond Olafsen og Kristine Kjærnsmo Eldegard. 
Varamedlemmer: Marianne Stensrud, Gunn Nyseth, Stein Paulsen, Vegar Fuglerud, Tore 
Sandsengen, Geir Petter Sollien (fratrådt i perioden), David Remmert Hage (supplert av 
representantskapet, i perioden), Øyvind Villa Johansen, Ovin Grue, Einar Rime og Joakim Ringeli. 
 
Forretningsfører Trine Karlsson har fungert som sekretær for styret. Fane2-medarbeider Henning 
Lerud har tiltrådt styret ved behov. 

 

2. MØTER 
 
Det er avholdt 9 styremøter i årsmøteperioden   
AU har avholdt 19 møter. 
Det er avholdt 1 representantskapsmøte. 
Det er avholdt 2 møter i klubblederforum i perioden. 
 
Avdelinga har også vært representert i følgende fora/utvalg/organisasjoner: 
LO i Vestopplands styre: Bjørn Sigurd Svingen, Lars Bjerke (vara), Vegard Bergseng (vara, fratrådt i 
perioden), Elin Bågårud (vara, supplert i perioden). 
LO i Vestopplands representantskap: Styret i rekkefølge. 
Regionkonferansen for LO i Innlandet: Bjørn Sigurd Svingen, Elin Bågårud. 
Regionrådet LO i Innlandet: Bjørn Sigurd Svingen (for LOs lokalorg, fratrådt i perioden). 
OFII (Opplæringskontoret for Industrifag Innlandet) - Sindre Ensrud (observatør). 
NCE Manufacturing: Bjørn Sigurd Svingen. 
NCE Manufacturing kompetanseforum arbeidsutvalget: Bjørn Sigurd Svingen. 
Avdelingslederforum Fellesforbundet Indre øst (ALF) – Leder, nestleder (vara). 
Raufoss Industrihistoriske Samlinger AS – Bjørn Sigurd Svingen, Einar Linnerud (frivilligrep.) 
1. maikomiteen i Vestre Toten: Bjørn Sigurd Svingen og Sindre Ensrud. 
1. maikomiteen i Østre Toten: Lars Bjerke. 
Arbeidsgruppa for Nasjonalt Kompetansesenter til Innlandet: Leder. 
Fellesforbundets representantskap – Sindre Ensrud (ungdomsrep.), Bjørn Sigurd Svingen. 
Fellesforbundets sentrale ungdomsutvalg: Sindre Ensrud (vara). 
Styret i stønadskassa: Bjørn Frøsaker (leder) og Elin Bågårud (nestleder). 
Tariff-/bransjeråd Industri – Tor Ivar Karlsen. 
Leanforum Innlandet – Leandagene: Trond Olafsen, Kjell Smedsrud (vara for LO, observatør) 
Styret for Industriaksjonen: Bjørn Sigurd Svingen. 
Styret i Bolins Venner: Bjørn Sigurd Svingen, Lene Myhrvold, Stian Olafsen. 
 
Avdelinga har i tillegg vært representert ved følgende større møter/konferanser: 
Den regionale og den sentrale ungdomskonferansen i FF, frontfagsforhandlingene, 
tariffkonferanse Innlandet, Leandagen Innlandet, vertikaliseringskonferanse FF, Grønn industri-
konferansen, LO-kongressen, bransjekonferanse FF, organisasjonskonferanse FF, FF-dagene 
(storkurs), regionkonferanse FF Indre Øst, Innlandets Industrikonferanse, Thorsrudseminar (på 
Øverby), nasjonal EVU-ressursgruppe, Trondheimskonferansen, Industriprisen og kraftkonferanse 
Sola.  
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3. MEDLEMSTALLET 
 
Den 31.12.2022 var det totale medlemstallet 2 537 (2 524), 1 662 (1 668) yrkesaktive medlemmer, 
og 875 (856) ikke-yrkesaktive. Avdelinga organiserte i alt 150 nye medlemmer i perioden. 33 
medlemmer har gått bort i 2022. Foregående år i parentes. 

 

4. ØKONOMIEN  
 
Årsresultatet viser et overskudd på kr 66 342,-  

 
5. BEVILGNINGER 

 
Det har i perioden blitt bevilget kr 140 000,- til forskjellige formål.  

 

6. VIRKSOMHETEN 
 
Årsmøte 3.3.2022 
Dette var det første ordinære årsmøtet med fysisk oppmøte, etter pandemien. Årsmøtet vedtok 
endringer i vedtektene med ny representantskapsnøkkel, signaturberettigete og honorarer. Det 
var lagt opp til flere uttalelser, og bevilgninger, blant annet en stor betinget bevilgning til Bolins 
Venner, og en bevilgning til Røde Kors sin nødhjelp i Ukraina, i forbindelse med krigen. Etter 
forslag fra salen ble den humanitære støttebevilgningen vedtatt doblet (og budsjett endret, 
tilsvarende).  

 
 
 
Tariffoppgjøret – forbundsvist oppgjør 
Tor Ivar Karlsen og Bjørn Sig. Svingen deltok fra oss i frontfagsforhandlingene. Det 
var knyttet stor usikkerhet til Teknisk Beregningsutvalgs forventede prisvekst. 
Resultatet ble en ramme på 3,7 %. Frontfaget traff godt på rammen, men fasit for 
prisveksten endte på 5,8 %. Dette betyr at mange fagorganiserte har opplevd 
reallønnsnedgang, mens funksjonærgrupper, ledere i staten og finans (som vanlig) 
har dratt i fra. Det er derfor et krevende mellomoppgjør vi står foran. 
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1. mai 
Endelig kunne vi feire tradisjonell 1. mai igjen. Hovedparolene vedtatt på LO i Vestopplands 
årsmøte i 2022 var:  
 
FRIHET - Frihet fra okkupasjon 
DEMOKRATI - Demokratisk styring av fellesskapets ressurser 
SOLIDARITET - Solidaritet med arbeidere i alle land 
 

Program for 1. mai i Vestre Toten kommune: 
10.00 Raufoss musikkorps spiller på Raufosstun omsorgsboliger. 
Blomsteroverekkelse og fanemarkering. 
10.00 1. maifrokost på «Haugen». 
11.00 Solidaritetsgudstjeneste, Raufoss Kirke. 
12.00 Minneparken. Bekransning av minnebautaer. Oppstilling av tog. 
12.10. Avgang tog. Toget går via Nysethvegen, Lundersveg (bak messa), Sagvollvegen til Storgata og 
videre over skolebrua til «Haugen» (Nysethvegen 4). Ved dårlig vær stilles det opp på Nytorvet. 
12.40 Raufoss musikkorps spiller Internasjonalen på Haugen. 
12.45 Konferansier: Anne Karin Nordli (LO-utvalget i Vestre Toten) 
Tale ved Ingrid Tønseth Myhr, ungdomssekretær i LO Innlandet 
Faglig Appell: Geir Vollsæter 
Ungdomsappell: Heidar Bergum Jahr og Eylül Demirhan 
Kvinneappell: Torhild Løkken 
Int. appell: Benedikte Narum 
Kulturelt innslag: Heidar Bergum Jahr og Eylül Demirhan 

 
Også i år var det gratis pølser, brus og kaffe til alle som møtte opp. 
 
Norsk Folkehjelps 1. maiaksjon for året var «Krig er forakt for liv – stopp bombingen av sivile». 
 
Styreutvikling 
I tråd med handlingsplanens punkt om å «Planlegge styreutvikling, oppgavefordeling og 
kompetansebygging» arrangerte vi styreseminar for ansatte og valgte, på DFDS. Dette arbeidet 
ble påbegynt før pandemien, men har ligget på vent fram til nå, og det var og er et stort behov for 
å jobbe med dette. Hensikten er kontinuerlig forbedring av fagforeninga, både med tanke på 
rutiner, hensiktsmessig arbeidsfordeling og sikring av at de tillitsvalgte og medlemmene får best 
mulig oppfølging. 
 
Bolins Venner 
Prosjektet med å finansiere opp flytting av arbeiderboligen fra Stenset til Raufoss pågår 
fortsatt, men framdriften har vært noe laber i perioden. Det søkes fortsatt om midler til 
støtte, og lite vil skje før hovedparten av midlene til flytting og realisering av tomt å flytte 
til, er i boks. Det undersøkes også om det må utføres nødvedlikehold av Boli’n, der den 
står. 
 
Bygg – Nysethvegen 4 
Det er satt opp autovern rundt «Haugen», et viktig sikkerhetstiltak for de som parkerer 
utenfor bygget. Uthuset er malt på dugnad. Det er planlagt maling av hovedbygget, til 
våren. Pga. strømprisene er det satt i gang med energisparende tiltak også i 
hovedbygningen, bl.a. montering av varmepumper og utredning av fjernvarme. Vi har også 
søkt om strømstøtte for frivillige lag og foreninger, som har bidratt noe til å senke de høye 
strømkostnadene. 
 
 
 



21.03.2023 17:28:31 Årsberetning 2022 Fellesforbundet avd. 023 Raufoss Jern og Metall 

Side 5 av 8 

Jubilantfest og merkeutdeling i Bygning 5 
Vi arrangerte jubilantfest i bygning 5 for første gang. Det viste seg å være et ærverdig og godt 
egnet sted å avholde seremonien der trofaste medlemmer ble takket for 25, 40 og 45 års 
medlemskap. Avtroppende styremedlem ble også takket av, og tildelt krystall for sin fartstid i 
avdelingsstyret. 
 

Hytter 
Hytte nr. 1 er omsider solgt, for 1,4 MNOK. 
 
September 2022 ble følgende vedtak fattet: «På grunn av utviklingen i strømprisene ser vi oss 
nødt til å innføre et midlertidig påslag i leie på vår hytte på Nordseter. Avdelingen mottar ingen 
strømstøtte fra det offentlige på hytta. Avdelingen har tatt utgangspunkt i gjennomsnittlig forbruk 
av strøm, og vil fra 30. september innføre et påslag i leie med kr 200.- per døgn.» Som 
energieffektiviserende tiltak er det montert varmepumpe på Nordseterhytta. 
 
Avdelingas pensjonister 
Årets pensjonisttur med to busser gikk til Charlottenberg, 
Sverige. Frokost på Nebbenes, og middag på vertshuset 
Milepelen. Pensjonistjulebord ble gjennomført på Badeland 
gjestegård, med godt oppmøte, hyggelig stemning og live musikk. 
God mat var det også, så tilbakemeldingene var gode.  
 
Avduking av fasadekunst 
Offisiell «overrekkelse» av fasadekunstverket titulert «Generasjoner», fra oss til 
Raufoss Industripark, ble endelig gjort under Innlandets Industrikonferanse i bygning 
5, med god dekning i fagbladet vårt, Magasinet for fagorganiserte. Det ble gjort med 
en liten seremoni i lunsjen, med avdekking av plakett, og korte taler ved leder i 
fagforeninga og adm.dir. i Raufoss Industripark, som var veldig takknemlig for 
gaven.  
 
Dette er noe vi håper alle medlemmer kan være stolte av, for framtida. 
 
Strømpriskrise 
Dette er den saken det har vært jobbet mest med i hele 
årsmøteperioden. Årsaken er den store betydningen kraftprisene har 
for arbeidsplassene våre, både her og nå, og i framtida. Avdelinga har 
vært godt synlig i både lokale og nasjonale medier med våre krav. Vi 
har talt industriens sak på LO-kongressen, samarbeidet tett med 
lokale bedriftsledere, arrangert folkeopplysningsmøter sammen med 
Alternativ Energikommisjon (nedsatt av Industriaksjonen), vært i 
utallige møter med representanter for regjeringa, høringsmøte med 
Fellesforbundets Kraftutvalg, og til og med gått ut i en kraftfull politisk streik, for første gang på 
åtte år. Vi har all grunn til å være stolte av den innsats som er nedlagt i å forsvare industriens og 
våre arbeidsplassers rammevilkår, og dette er en kamp som også fortsetter inn i neste 
årsmøteperiode, inn i landsmøtet og helt fram til neste stortingsvalg. Vi gir oss aldri! 
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Kompetansepluss 
I desember 2021 ble det søkt om midler til felles prosjekt, mellom fem samarbeidende bedrifter, 
AOF Norge, og fagforeninga. Prosjektet gikk på grunnleggende 
ferdigheter i lesing, skriving og data, og del en ble gjennomført i 
perioden, med 11 deltakere med utenlandsk opprinnelse, fra to 
bedrifter. Vi er fornøyde med prosjektet så langt, og det virker som det 
har vært nyttig for både deltakerne og bedriftene. Del to er tenkt 
gjennomført i 2023, med hovedfokus på HMS og dataferdigheter.  
 
Bjørkåsen Feriested AS 
I en lang prosess som startet i 2016 er omsider andelslaget omdannet til AS, med Fellesforbundets 
avdelinger i Oppland som eiere. Selskapet er et eiendomsselskap, hvis formål er å «Eie og utvikle 
selskapets eiendommer i Sør-Fron kommune, samt det som naturlig står i forbindelse med dette».  
 
Klubbene 
Vi har 24 klubber av varierende størrelse, alt i fra 2 medlemmer til over 400. Vi har hatt 
oppsøkende virksomhet hos de fleste av klubbene, og skal i samarbeid med forbundet oppsøke 
tillitsvalgte i alle klubbene. 
 
Administrasjonen 
Våre to ansatte bruker 1,5 årsverk på foreningen. I tillegg er den ene ansatte i et halvt årsverk på 
arbeid for Stønadskassen. Avdelinga har IA-avtale og nylig oppdatert avtale om 
bedriftshelsetjeneste hos Avonova, i tillegg til psykologtjeneste for tillitsvalgte. Leder har vært 
frikjøpt i 80 % stillingsbrøk for å ivareta avdelingas oppgaver.  

 

 
 

STUDIE- OG OPPLYSNINGSARBEIDET 
Vi har i perioden hatt mange deltakere på forbundets FTV-serie (faglig tillitsvalgt), og storkurset 
«FF-dagene». I tillegg har vi vært involvert i utviklingen av et nytt kurs i forbundet, med tema 
bedriftsdemokrati for tillitsvalgte i konsern og konsernlignende virksomheter. Vi har også hatt 
felles «julemøte» for representantskapsmedlemmer, verneombud og ungdomstillitsvalgte, for å 
diskutere neste års studieaktiviteter. Det er også tenkt etablert et yrkesfagforum i avdelinga, der 
medlemmer og tillitsvalgte kan drøfte yrkesfaglig utdanning, på tvers av bedriftene. 

 

 
 

ÅRSRAPPORT FRA UNGDOMSUTVALGET 

Etter at nyvalgt ungdomsleder fratrådte, har det ikke vært noen koordinert aktivitet i 

ungdomsutvalget, men vi har likevel hatt unge medlemmer som har deltatt i ungdomsaktiviteter i 

forbund og LO, som LOs sommerpatrulje. I regi av avdelinga er det avholdt et kortkurs for unge 

tillitsvalgte, og lærlingsamling. 
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ÅRSRAPPORT FRA HVO-FORUM I RIP-2022. 
  

 

Forumet har bestått av HVO fra 
 
Lasse Walheim (Benteler) Bjørg I Wiik (Nammo) Kim Hubred (Kongsberg Automotive), Bjørn.Chr.Finsveen 
(Hunton), Tor Arne Hoel (Isiflo),Terje Nereng (Hydal),  
Jan Erik Skogli (Plastman) Mike Arum (Topro), Magnus Lysbakken (Steertec), Ørjan Fjelstad (Neuman), Cato 
Dybdhal (Sintef), Thomas Åslund (Hoff), Olav Karlsen (Agility Fuel System) Gard Legernes (RAB) Kjetil Nereng 
(Veolia), Ståle Rønning (Thune Produkter) Hans Pedersen (Profillakering) Vidar Gamme (Ragasko) Lars Erik 
Sørli (BI-sveiseteknikk) 

 

Vi har hatt ei arbeidsgruppe som har bestått av 
 
Bjørg I Wiik     Nammo 
Svein Gunnar Hjartnes  Kongsberg 
Tor Arne Hoel   Isiflo 
Lasse Walheim   Benteler 
 

Retningslinjer for hovedverneombudsforum 
 
Hensikten med HVO-forumet er erfaringsutveksling, kursing og koordinering av vernearbeidet 
mellom bedrifter med tariffavtale, og å være et overordnet bindeledd mellom vernekorps og 
tillitsvalgte. 
Alle hovedverneombud i industribedrifter i Vestoppland kan sitte i HVO-forumet. 

 
Aktivitets- og handlingsplan 2022 
 
40 t VO kurs med BHT er i hovedsak kjørt som tidligere, Nammo gjennomførte 40 t kurs med lokal 
kompetanse og egeninnsats.  Bedriftsbesøk hos Vidar Gamme på Ragasco, tema klimatiltak, 
energi og kildesortering. 
4 møtedatoer var planlagt for 2022 (10.03 – 09.06 – 08.09 – 01.12)  
3 møter ble avholdt i 2022.  
Fast tema, lov og avtaleverk, oppdatering fra Arbeidstilsynet, sykefravær, kurs og                 tilløp 
som andre kan lære av. 
 
Jobbe bevisst med å rekruttere medlemmer til forumet. 
Øke verneombudenes betydning i bedriftens HMS-arbeid. 
Følge opp og aktivisere de som er valgt som verneombud. 
Ved valg av verneombud skal det tas hensyn til kjønn, alder og etnisk bakgrunn. 
Fremsnakke og tilrettelegge for skolering og kompetanseheving. 
 
For HVO-forum 
Lasse Walheim 
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ÅRSRAPPORT FOR FORSIKRINGSUTVALGET 2022 
  
Forsikringsutvalget har i år bestått av: 
Sindre Ensrud (FF), Per Ståle Syversen (EL & IT), Kjell Smedsrud (FF), Bjørn Ivan Ødegård (FF), Stein 
Paulsen (FF) og Tor Ivar Karlsen (FF). 
 
Tiltredende medlemmer: 
Trine Karlsson   (FF) 
Henning Lerud   (FF) 
 
Styret (LO-foreningenes ledere i industriparken): 
Bjørn Sigurd Svingen  (FF) 
Terje Sagstad   (FLT) 
Jens Petter Skurdal  (HK) 
Per Ståle Syversen  (EL&IT) 
 
Inviterte gjester: 
Jon Inge Vesterås   (Søderberg & Partners) 
Per Johan Hvamstad   (Søderberg & Partners) 
Mari Rødningsby   (Søderberg & Partners) 
 
Det har blitt avholdt årsmøte og to utvalgsmøter, hvor nyheter, regnskap og medlems- og 
skadeutvikling ble gjennomgått. 
 
Samarbeidet i utvalget har vært meget bra. Vi ønsker det nye utvalget lykke til videre i arbeidet 
med våre forsikringsordninger. 
 
 
For Forsikringsutvalget 
Henning Lerud 
 
 
 


